Contabilidad, las correspondencias se llevan de acuerdo a las leyes vigentes, de igual manera, la 

custodia y conservación de los Bienes y Propiedades de la Cía. es óptima. 

3.- El resultado de las operaciones de PERS ECUADOR S.A., correspondiente al Ejercicio Económico 

del año 2009, refleja una Ganancia de $ 1.570,80(MIL QUINIENTOS SETENTA CON 80/100 DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

a las leyes vigentes, mereciendo la confiabilidad de los mismos. 

Atentamente,     CPA/Javi 7 

Reg. Nac 133.712